UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:      /QĐ-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thái Nguyên, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chuyển đổi vị trí công tác của công chức Nguyễn Bích Thuỷ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các

cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1394/QĐ-UBND ngày 06/5/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 241-NQ/ĐUSKHCN ngày 19/10/2022 của BCH Đảng

bộ Sở Khoa học và Công nghệ về sự lãnh đạo của Đảng ủy thực hiện chuyển đổi

vị trí công tác trong toàn Sở Khoa học và Công nghệ giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-KHCN ngày 20/10/2022 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy và công chức, viên chức, lao động hợp đồng tại Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-KHCN ngày 23/12/2022 của Sở Khoa học và

Công nghệ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức năm 2023 và

Biên bản số 01/BB-KHCN ngày 05/01/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ họp

thông báo phương án phân công công chức về các phòng làm việc theo phương

án được xây dựng tại Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác năm 2023 của Sở

Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển đổi vị trí công tác của bà Nguyễn Bích Thuỷ, Chuyên viên

phòng Quản lý Khoa học đến công tác tại phòng Kế hoạch - Tài Chính với vị trí

Kế toán viên, kể từ ngày 01/02/2023.

Bà Nguyễn Bích Thuỷ có trách nhiệm bàn giao toàn bộ các công việc đã

được giao cho Trưởng phòng Quản lý Khoa học trước khi nhận nhiệm vụ mới.

Nhiệm vụ cụ thể của bà Nguyễn Bích Thuỷ do Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

Chính phân công.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Kế toán trưởng Sở, Trưởng phòng Quản lý

Khoa học, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài Chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và bà Nguyễn Bích Thuỷ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: HS,VP,VT.
Phuongnth/VP/03b.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Chính

		2023-01-10T10:13:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hoa Phượng<phuongnth.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-01-10T10:45:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thế Hoàng<hoangnt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T16:28:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Quốc Chính<chinhpq.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T17:23:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T17:23:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T17:23:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!